

Orient Restaurant ApS
Rosensgade 45, 8300 Odder

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 35 84 68 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2018.

Xi Ren Chen Olsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Orient Restaurant ApS
Rosengade 45
8300 Odder

CVR-nr.: 35 84 68 75
Stiftet: 1. maj 2014
Hjemsted: Odder
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Xi Ren Chen Olsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive restaurant samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 877.577 kr. mod 176.519 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24.113 kr. mod -45.690 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabets aktiver og passiver er vurderet med fortsat drift for øje. Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har kapitaltab og således omfattet af selskabslovens §119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening. Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget og behovet for reetablering af egenkapital.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	877.577	176.519
2 Personaleomkostninger	-697.339	-192.136
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-178.430	-35.545
Driftsresultat	1.808	-51.162
3 Øvrige finansielle omkostninger	-12.921	-7.528
Resultat før skat	-11.113	-58.690
Skat af årets resultat	-13.000	13.000
Ordinært resultat efter skat	-24.113	-45.690
Årets resultat	-24.113	-45.690
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-24.113	-45.690
Disponeret i alt	-24.113	-45.690

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		223.616	301.704
Indretning af lejede lokaler		883.739	970.923
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.107.355</u>	<u>1.272.627</u>
Deposita		46.012	46.012
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>46.012</u>	<u>46.012</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.153.367</u>	<u>1.318.639</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		25.200	44.335
Varebeholdninger i alt		<u>25.200</u>	<u>44.335</u>
Udskidte skatteaktiver		0	13.000
Andre tilgodehavender		8.896	161.214
Periodeafgrænsningsposter		55.725	0
Tilgodehavender i alt		<u>64.621</u>	<u>174.214</u>
Likvide beholdninger		88.790	13.377
Omsætningsaktiver i alt		<u>178.611</u>	<u>231.926</u>
Aktiver i alt		<u>1.331.978</u>	<u>1.550.565</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	-69.803	-45.690
	Egenkapital i alt	<u>-19.803</u>	<u>4.310</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	95.694
	Anden langfristet gæld	1.207.199	1.195.247
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.207.199</u>	<u>1.290.941</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	77.226	223.904
	Anden gæld	67.356	31.410
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>144.582</u>	<u>255.314</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.351.781</u>	<u>1.546.255</u>
	Passiver i alt	<u>1.331.978</u>	<u>1.550.565</u>

1 Usikkerhed om going concern**6 Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets aktiver og passiver er vurderet med fortsat drift for øje. Ledelsens er opmærksom på, at selskabet har kapitaltab og således omfattet af selskabslovens §119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening. Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget og behovet for reetablering af egenkapital.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	682.584	177.643
Andre omkostninger til social sikring	6.427	758
Personaleomkostninger i øvrigt	8.328	13.735
	<u>697.339</u>	<u>192.136</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.921	7.528
	<u>12.921</u>	<u>7.528</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-45.690	0
Årets overførte overskud eller underskud	-24.113	-45.690
	<u>-69.803</u>	<u>-45.690</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 15. vedrørende skattemæssigt underskud.

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 102 mdr. svarende til t.kr. 1.564.